
Pneuservisní smlouva

uzavřená dle ustanovení š 1 746 odst 2 zák č. 89/2012 SIL občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „smlouva“)

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem:

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova 161/11. 703 00 Ostrava Vítkovice

Zasloupena JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředllel

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl AXlV. vložka 545

lČO: 47672234

DIČ: není DPHplátcem

Bankovní spojení: ČNB. Ostrava

Člslo účtu

(dále jen „objednatel“)

Zhotovilelem:

Obchodní fírma: BestCarServis s.r.o.

Sídlo: Dělnická 1394/515, 735 64 Havířov Prostřed ní Suchá

Zastou pený Lukáš Gelnar, jed natel společnosti

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C. vložka 65766

IČO: 04967968

DIC, (3204967968

Bankovní spojení: Fio banka as.

číslo účtu

(dále jen „zhotovite|“)

(objed natel g zhotovitel dale jen „Smluvní strany')

Uvodní ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že je autorizovaným pneuservtsnlm místem a prodejcem pneumatik

2, Učelem té to smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat služby v rozsa h u w. podmínek

touto smlouvou a závazek uhradit zhotoviteli Cenu ve a zasta novených objed nateli objednatele výši

podmínek stanovených v této smlouvě

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zaj istovat tyto služby'

servisní práce E služby pneuservisu na služebních vozidlech objednatele.

2, Specifikace před mětu smlouvy

zajišťování pravidelných obmen pneumatik (letní zimní)

vyvážení kol. mytí koL hušténl. opravy defektú el ráfků

mimosezónní uskladnění pneumatik S ráfky

drobná údržba 'a jine mimořádné opravy, přlp. jtľlé práce

3. Servisní práce e' služby pneuservisu budou prováděny dle písemných požadavků (e-mail) pokynů

objednatele. Přesný rozsah prací a služeb bude stanoven a dohodnut každého konkrétního

požadavku servisních praci služeb zvlášť,

Zhotovitel je povinen objednatelüv písemný požadavek servisních prací a Služeb povinen písemné

potvrdit (email) do pracovních dnú od doručení požadavku objednatelem zhotoviteli.

4' Zhotovitel sla' servisni k. formou vlastnímizavazuje provést práce služby komplexní dodávky

technickými prostředky a vlastnímt zaměstnancí při respektování pokynů oprávněných

zaměstnanců objednatele závazných podmínek stanovených pro autorizované pneuservisy

vydané výrobci pneumatik dle sla noveného pracovního E technologického postupu. Na jednotlivých

vozidlech bude zhotovitel provádět veškeré servisni práce 'el služby týkaj ícl sta pneuservisu

v souladu Š doporučovanými požadovanými postupy k. standardy výrobce předmětných vozideí

1



5. Zhotovttel použije při všech činnostech tvořících předmět teto smlouvy výlučně nových originálních

náhradních dílů, pakliže si objednatel výslovně nevyžádá dodávku náhradních dílu jiných.

5. činnosti zhotovitele které braní Či bezvad něObjeví-li při skryté překážky. ztěžují provedení

servisních prací et služeb. nebo vyskytnou-li se skryté překážky, ktere mohou mlt v4,.- následek

zvýšení předpokládaného rozsahu ČI předpokládané ceny servisních praci služeb pneuservisu

je zhotowtel povtnen informovat O této skutečnosti objednatele k. dohodnout :la i:: nlm It: dalsim

postupu při odstraňovani identifikované překážky.

7' Objed natel :x: zavazuje i sjednaných podmínek převzít předmětné voZIdlo od zhotovnte le po

provedeni příslušných servisních praci služeb a zaplatit u: ně sjednanou cenu.

Misto 5 doba plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy

1. Místem plnění se sjednává provozovna zhotovitele, Petra Kříčky 3373/26. 702 00 Ostrava, kde

Objed natel v pñpade požadavku servisn ich praci ei služeb pneuservisu podle této smlouvy vozidlo

přistavl. pHpadné si vozidlo vyzved ne v sídle objednatele sám zhotovitel gl po ukončení servisních

praci voztdlo JE stej né misto přistavl.

2, Zhotovitel zavazuje provádět práce služby uvedené vcl této smlouvy, konkretizovaně

v písemném požadavku servisních prací k. služeb. U běžných servisních praci a služeb pneuservisu

činl doba práce maxrmálně pracovni den, dle časově náročností. U vzniklých havarijních událostí

v phpadě nalehavostL bude doba prací dohodnuta při přistavenl vozidla. Doba praci ią služeb však

v tomto phpadé nepřekročí 5 pracovních dnů.

4. Zhotovttel se zavazuje provést servisní práce k. služby ve sjednané dobe E kvalitě.

5. Zhotovitel splní SVOU povinnost provést servtsni práci ei službu jejim řádným ukončením a předáním

objednateli včetně odstranění případných vad el nedodělků

6. Objed natel splní svůj závazek převzetí provedené servisní práce |=l služby podepsáním správné

vyplněneho zápisu o předánl převzetí servisní práce ł=i služby pneuservisu (montážní list

pneuservisu zhotovitele).

7. Nedokoncenou práci nebojejl Část není objednatel povinen převzít Objednatel rovněž není povinen

praci převzít. pokud bude vykazovat vady nebo nedodělkyv

8. Převzetlm předmětu plnění smlouvy jsou pověření odpovědní zaměstnanci objednatele

provedenou prács odsouhlasl svým podpisem zhotoviteli mi montážnim listě, který bude součásti

faktury,

9. Ve věcech plnénl této smlouvy jsou oprávněni a pověření a? objednatele jednat zaměstnanci

objednatele:

Tato osoba ie rovněž oprávněna vystavovat požadavky na servisni práce a služby V souladu ČI

odst. 3 této smlouvy.

V případě Změny osoby uvedené v tomto bodě není potřeba dodatku ke smlouvě postačí písemně

oznámení s uvedením nové osoby zaslané zhotovtteli.

10. Ve věcech e; servisních a služeb ł=itechnických přejlmkou požadavků praci jsou pověření oprávněni

jednat pracovníci zhotovitele:

Tyto osoby jsou rovněž oprávněny potvrzovat požadavky na serVIsnI práce F-J služby V souladu

s ČI. odst. 3 této smlouvy.

V případě změn DSO!) uvedených v tomto bodě není potřeba dodatku ke smlouvě, postačí písemné

oznámení s uvedením nových osob zaslané objednateliv

IV.

Cena plnění

1. Jednotlivé práce služby budou účtovány dle Ceniku servisních praci E služeb. který je přílohou

č této smlouvy ł=í tvoří ieJ'Í nedílnou součást. Ceny náhradních dílů budou účtovány dle ceníku

zhotovitele platného k datu konkrétní servisni práce ł=J na dodávané náhradní dily poskytne

zhotovitel slevu ve výší 20 %. Výše sazba DPH bude stanovena dle obecně závazných právních

předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

1. Úhrada ceny vk' servisní práce ei služby bude realizována po řádném ukončení prací na základě

daňového dokladu a to bezhotovostně převodnim příkazem na účet zhotovitele' Splatnost je

dohodnuta Ira' 30 dnů od data doručení řádně vystavené faktury objednateli.

2



2. Daňové doklady za poskytnuté plněni budou doručeny do sídla objednatele nejpozději

do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění

3. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z pñdané hodnoty.

ve znění pozdějších předpisů. la dále bude obsahovat:

odkaz na luto smlouvu

údaj o evidenci, na základě které zhotovitel podniká, včetně spisové značky

datum, razítko, jméno E podpis pověřené osoby případné ověřený elektronický

podpis

nedílnou součásti daňového dokladu bude montážní list rozpisem provedených

praci náhradních dílů ke každé jednotlivé zakázce.

doklad budeDaňový vystaven:

zdanitelným plněním ke dni předání z. převzetí dílčího plnění, a to vždy k

poslednímu dni kalendářního měsíce

4. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo daňový doklad do data

splatnosti vrátit' Nová lhůta splatnosti je stanovena na 30 dnů ode dne převzetí opraveneho daňového

dokladu objednatelem.

5' V případě, že zhotovitel ukončí reg istraci daně n přidané hodnoty, neprodleně oznámí tuto skutečnost

objednateli a o tom bude zpracován písemný
dodatek ke smlouvě

6 V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. 235/2004 Sb,

o dani n phdaně hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. zhotovttel nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si

objednatel právo zaplatit zhotoviteli w, předmět smlouvy částku sníženou DPH. Částku odpovídající

výši DPH je objednatel oprávněn zajistit |=l uhradit přímo správci daně zhotovitele, Zaplacenl částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele (a zaplacení "zbytku" ceny zhotoviteli) :ia považuje '4:' splnění

závazku objednatele uhradit sjednanou cenu. resp. jeji relevantní část.

VI.

=.iSmluvní pokuty sankce

14 Pokud zhotovitel odevzdá práci po termínu uvedeném v požadavku servisních prací ei služeb, je povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1 ”/0 z ceny, uvedené v článku IV,. odsl. 1., m' každý den

prodlení.

2. V případě, že objednatel neuhradi cenu plnění ve lhůtě splatnosti, zavazuje ízxa objednatel uhradit

zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,1 % n dlužné částky '4:' každý započatý den prodlení,

3, Uhrada smluvní pokuty nemá vliv :ei uplatnění náhrady škody ze strany objednatele

4. Vznikne-li u této smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateíi, je zhotovitel oprávněn tuto pohledávku

postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit pouze :1;: souhlasem objednatele.

V případě porušení tohoto ustanovení zhotovitelem je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 10 %

Z předmětné pohledávky ve prospěch objednatele.

VII.

Odpovědnost za vady

1 . Servisní práce a služby jsou udělány vadné, jestliže provedení servisních prací ei služeb neodpovídá

výsled ku určenému ve smlouvě, je zhotoveno v rozporu s platnými právními předpisy. ČSN, nebo

vykazuje pro něj vlastností neobvyklé. Vadamí et:: rozumi nedodélky.

2 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené práce záruku V délce 6 měsíců od data uvedeného

v zapise O předání e; převzetí práce, Záruční doba na nově náhradní originální díly činí 24 měsíců ode

dne předání servisních praci a služeb.

3, Vad y Zjištěně při přivzeti servisovaněho vozidla nebo později v záruční době. je zhotovitel povinen

bezplatně odstranit do 5 dnů ode dne oznámení objednatelem. nedojde-li po projednání k dohodě o jiném

termínu, a to V případech, kdy neuznává, že mi vadu odpovídá, Pokud tak v tomto termínu neprovede.

má objednatel bez ztráty záruk právo zadat odstranění vad jiné firmě, či provést odstranění vad

svépomocí zhotovitel je povinen tyto náklady neprodleně uhradit. Pokud zhotovttel prokáže, že w, vady

neodpovídá, budou mu vynaložené náklady proplaceny zpětně objednatelem

VIII,

Zvláštní ustanovení

14 Vyskytnou~|i :1:: události. kterě jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožni

této se o tomto bez odkladu informovatplnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinny zbytečného

a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povi n nosti zakládá právo na náhradu

vškody pro stranu. která se porušení smlouvy tomto bodě nedopustila,

2. Je-Ii nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či něůčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto pHpadě zavazujl

dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe

účelu ustanovení Do téodpovídá původně zamýšlenému neplatného/neúčinného. doby plati

odpovídající ú prava dle obecně závazných právních předpisů České republiky,

3



3, Zhotovitel není oprávněn jednostranně započítat pohledávku ,k objednatelem bez jeho písemného

souhlasu.

4, Smlouva eI=í uzavná It: dobu neurčitou

5, Objednatel zhotovitel jsou oprávněni smlouvu kdykoliv vypovědět bez uvedení důvodů s tříměsíční

výpovědní lhůtou Výpovědni lhůta počne běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi

druhé smluvní straně,

IX.

Závěrečná ustanovení

1 . Smlouva může měněna dohodě smluvních stran na základě dodatků.být po vzájemné písemných

2. Pokud není v léto SmIUUVŠ ujednáno jinak. řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož právní

poměry Z nl
vyplývající nebo vznikající, žák č, 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších

předpisů.

3. Smlouva je vyhotovena Ve dvou
stejnoptsech, Z nichž zhotovtteí objednatel obdrží po jednom

vyhotoven i.

4. Smluvní
stran y prohlašují že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, byla uzavřena podle jejich

EZ' svobodně nikoli V tísni e] zaprave vůle, uíčltě, vážně, srozumitelně. napadne nevýhodných podmínek

Osoby podepisující tuto smlouvu současné stvrzují platnost svých jednatelských oprávněni.

5, Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsah u včetně příloh

z, dodatků v smluv. Plnénlm tuto smlouvu zakona Č. 340/2015Registru povinnosti uveřejnit podle Sb,

registru smluv, ve znénl pozdějších předpisů, je pověřen objednatel

6. Smlouva nabyde platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami účinností 145.2021 nebo

zveřejněním V Registru smluv, podle toho. co nastane pozděj i.

Přílohy:

Příloha Č 1 Cenik servtsnlch prací ei služeb

V Ostravě dne' 22. 3 Low V Ostravě dne 17. 3. 2021

Objednatel: Zhotovitel:

MWMmWMM Car Servi

:t Dělnická iervis s.r.o. 1394/51;
1Tkremnlrmła i i 3 ob Ostrava-Vítkovice

Havířov , Prostřední sucha

00 O

JUDr Pen Vaněk, Ph.D.

generální ředitel

Česká prů myslová zdravotní pojišťovna

4



Příloha Č. 1 k Pneuservisní smlouvě

Ceník servisních raci El služeb

Sezónní uskladnění (cena '1; sadu 4 ks kol] 250 Kč

Přezuti kompletních kol pneumatika na disku včetně vuáženi mytí dle velikostí disku:

15" plech 450 KČ

15.. alu 450 Kč

16“ plech 510 KČ

16" alu 510 Kč

17" alu 590 KČ

18” alu 590 Kč

Cena závaží je již započítána V ceně přezutí

Na ostatni práce, materiál „l, dily se poskytuje objednateli sleva ve výši 20 % z cenikové ceny

dodavatele.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

5


